
Управление образования 

администрации муниципального образования Северский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 6 пгт Афипского 

 

ПРИКАЗ 

 

              02.09. 2016 г                                                                                                        № 314 

 

О проведении мониторинга знаний  учащихся  

 

 

            В соответствии с планом работы МБОУ СОШ №6 пгт Афипского МО Северский район  

на 2016-2017 учебный год и  в целях осуществления мониторинга качества знаний учащихся 5-8 

классов 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Провести с 17.10.2016 по 20.05.2017 года  стартовый , тематический и итоговый контроль за 

состоянием преподавания изобразительного искусства и музыки в 5-8-х классах. 

2. Утвердить мероприятия по проведению проверки (Приложение). 

3. Результаты контроля  рассмотреть на административном совещании в мае 2017 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мирзоян А.В., заместителя директора 

по УВР. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

приложение  

к приказу МБОУ СОШ №6  

№314 от 02.09.2016г 

 

График проведения мониторинга качества освоения обучающимися основной 

образовательной программы по учебному предмету музыка. 

 

№ Вид админитсративного контроля Сроки проведения контроля 

1 Стартовый  05.09.2016-10.09.2016г 

2 Текущий  19.12.2016г-23.12.2016г 

3 Итоговый  15.05.2017г-19.05.2017г 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 6 поселка городского типа АФИПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

Пушкина ул., д.57 пгт. Афипский 

Северский район, Краснодарский край, 353236 
Тел.: 8(86166) 33-6-12 

ОКПО 55112074 ОКОНХ 92310 

ОГРН 1022304546516 
ИНН 2348019163 КПП 234801001 

от __21.01.2019г___№__58_______________ 

на №________________ от __________________ 
 

 

СПРАВКА 

 

 

Данан Мирзоян Анаиде Владимировне , учителю музыки МБОУ СОШ №6 пгт Афипского МО 

Северский район в том , что она в 2016-2017 учебном году действительно работала учителем 

музыки. 

 

Результаты административного контроля в 7 «А» классе по музыка: 

Вид 

административного 

контроля 

Количество 

обучающихся , 

участвующих в работе 

чел. 

Обучающиеся , имеющие качественный 

результат 

Чел. % 

Стартовый  21 21 100 

Текущий  21 20 100 

Итоговый  21 21 99 

 

 

 

 


